
 

DELIBERAÇÃO CBH-BT nº 125/2013 que altera finalidade de uso de 
empreendimento financiado pelo FEHIDRO, constante da DELIBERAÇÃO 
CBH-BT 16/2000 de 19/06/2000.  
 
O CBH-BT considerando solicitação da PM de Valparaiso constante do Oficio 
003/2013/PMV de 07/02/2013 para alteração da finalidade do empreendimento 
BT-148, contrato 394/2000, Barracão para Acondicionamento de Resíduos 
Sólidos, considerando que tal procedimento habilita o município a solicitar junto 
ao FECOP a construção de um barracão adequado às necessidades atuais, 
 
considerando que a finalidade não é desvirtuada da função original, pois 
recepciona pneus velhos até destinação final, DELIBERA:  
 
Artigo Primeiro: Fica alterada a finalidade do empreendimento BT-148, contrato 
394/2000 de Barracão para acondicionamento de Resíduos Sólidos, para 
Barracão para acondicionamento de pneus até destinação final.  
 
Artigo Segundo: Esta Deliberação entra em vigor na data de aprovação e 
revoga parte da Deliberação CBH-BT 16/2000. 
 
 
Birigui, 03 de maio de 2013. 
 
 
Edenilson de Almeida    Luiz Otávio Manfré 
Presidente do CBH-BT    Secretário Executivo 


